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50 m fiú gyorsúszás 
1. versenyszám  
 
2006 
 
1. Eszes János Márk 2006 Lırinc 2000 SE  0:41,44 129p 
2. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:43,57 111p 
3. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:51,72 66p 
4. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:51,84 65p 
5. Áldozó Zsombor 2006 Balaton Úszó Klub  0:52,42 63p 
6. Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE  0:53,56 59p 
7. Di Croce David Mattia 2006 Balaton Vízilabda Kl  0:55,32 54p 
8. Pálmai Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  0:57,03 49p 
9. Nagy Szabolcs 2006 Vidra SE  0:58,65 45p 
10. Hajas Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  0:58,94 44p 
11. Bruckner Kristóf 2006 Balatonfüred  0:59,88 42p 
12. Némedi-Varga Tamás 2006 Gyır Vízisport  1:00,09 42p 
13. Skach Iván 2006 Eleven SE Szentendre  1:00,63 41p 
14. Kerényi Botond 2006 Tabi Vidrák Úszó SE  1:02,19 38p 
15. Seres-Szabó Áron 2006 Lırinc 2000 SE  1:02,32 37p 
16. Gasztonyi Ábel 2006 Gyır Vízisport  1:08,57 28p 
17. Reinodli Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  1:18,40 19p 
18. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  1:21,03 17p 
 
2007 és fiatalabb  
 
1. Árvay-Nagy Áron 2007 Eleven SE Szentendre  0:53,25 60p 
2. Jakab Balázs 2007 Keszthelyi Kiscápa  0:56,52 50p 
3. Vince Marcell 2007 Kaposvári Úszó SE  1:02,69 37p 
4. Böszörményi Bálint 2007 Új Hullám SE Dorog  1:04,63 34p 
5. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári Úszó SE  1:09,85 26p 
6. Takács Imi 2007 Gyır Vízisport  1:10,28 26p 
7. Beıdi Bence 2007 Vidra SE  1:14,19 22p 
8. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  1:19,67 18p 
9. Molnár Milán 2007 Vidra SE  1:40,28 9p 
 
Nem indult  
 Masszi Noel 2007 Eleven SE Szentendre 
 
 

50 m leány gyorsúszás 
2. versenyszám  
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:39,47 217p 
2. Rácz-Érsek Lili 2006 Eleven SE Szentendre  0:43,73 159p 
3. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:45,38 143p 
4. Nábrádi Júlia 2006 Kaposvári Úszó SE  0:47,13 127p 
5. Gombás Jázmin 2006 Gyır Vízisport  0:47,54 124p 
6. Laczi Hanna 2006 Hullám 91  0:49,87 107p 
7. Bokros Anna 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  0:51,20 99p 
8. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:52,30 93p 
9. Gerıcs Luca 2006 Aqua18 SE  0:52,50 92p 
10. Kángli Réka 2006 Vidra SE  0:54,35 83p 
11. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  0:54,66 81p 
12. Kiss Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub  0:55,69 77p 
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50 m leány gyorsúszás 
2. versenyszám  
 
2006 
 
13. Baier Zsófia 2006 Lırinc 2000 SE  0:56,28 74p 
14. Hegyi Kincsı 2006 Komáromi Úszóklub  0:57,00 72p 
15. Metzger Lili 2006 Eleven SE Szentendre  0:59,30 64p 
16. Papp Vivien 2006 Új Hullám SE Dorog  1:02,83 53p 
17. Sárdi Réka 2006 Gyır Vízisport  1:07,27 43p 
18. Tamás Izabella 2006 Új Hullám SE Dorog  1:08,49 41p 
 
Nem indult  
 Debreceny Dalma 2006 Komáromi Úszóklub 
 
2007 és fiatalabb  
 
1. Koszorús Hanna 2007 Gyır Vízisport  0:54,84 81p 
2. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápa  0:55,91 76p 
3. Reynolds Anna 2007 Kaposvári Úszó SE  1:09,16 40p 
4. Lampert Zsófia 2007 Móri Úszó Egyesület  1:16,10 30p 
5. Hári Regina 2007 Vidra SE  1:25,18 21p 
6. Farkas Luca 2007 Vidra SE  1:27,10 20p 
7. Biró Hanna 2007 Vidra SE  1:27,32 20p 
8. Göde Petra 2007 Vidra SE  1:28,15 19p 
9. Szlobodnik-Rampasek Eni 2007 Gyır Vízisport  1:52,27 9p 
 
 

50 m fiú gyorsúszás 
3. versenyszám  
 
2003 
 
1. Szabó Róbert 2003 Aqua18 SE  0:35,33 208p 
2. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:35,97 197p 
3. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:36,81 184p 
4. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:36,93 182p 
5. Farkasinszky Ádám 2003 Aqua18 SE  0:37,21 178p 
6. Gyırffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:37,25 177p 
7. Tábori Olivér 2003 Balaton Úszó Klub  0:37,30 177p 
8. Bruckner László 2003 Balaton Úszó Klub  0:37,46 174p 
9. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:37,83 169p 
10. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:38,19 164p 
11. Varga Gergı 2003 Gyır Vízisport  0:39,19 152p 
11. Lukácsi Ádám 2003 Kölyök ÚK SE Gyır  0:39,19 152p 
13. Tamás Botond 2003 Gyır Vízisport  0:39,60 147p 
14. Poczai Dávid 2003 Rája 94 Úszóklub  0:39,82 145p 
15. Meczger Máté 2003 Új Hullám SE Dorog  0:39,90 144p 
16. Kovács Pál 2003 Marcali BÚSZSE  0:40,41 139p 
17. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:40,81 135p 
18. Clarce Daniel 2003 Balaton Úszó Klub  0:41,38 129p 
19. Homonnai Botond 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:41,86 125p 
20. Németh Levente 2003 Balaton Vízilabda Kl  0:42,97 115p 
21. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:44,58 103p 
22. Papp Roland 2003 Balaton Vízilabda Kl  0:45,94 94p 
23. Halmos Ábel 2003 Balaton Úszó Klub  0:46,22 93p 
24. Éri Mátyás 2003 Balaton Vízilabda Kl  0:48,65 79p 
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50 m fiú gyorsúszás 
3. versenyszám  
 
2003 
 
25. Küzmös Imre 2003 Balaton Vízilabda Kl  0:48,97 78p 
26. Csıszi Bélint 2003 Balaton Vízilabda Kl  0:49,63 75p 
27. Kanizsay Dénes Farkas 2003 Hullám 91  0:50,72 70p 
28. Boczán Patrik 2003 Balaton Úszó Klub  0:51,14 68p 
29. Rétháti Ábel 2003 Gyır Vízisport  0:55,53 53p 
 
Versenyen kívül  
 Dézsi Fábián (Érem) 2003 Új Hullám SE Dorog  0:34,03 233p 
 Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:33,97 234p 
 Bathó Marcell (Érem) 2003 Balaton Úszó Klub  0:33,77 238p 
 
Nem indult  
 Rupp Bálint 2003 Balaton Vízilabda Kl 
 Szabó Áron 2003 Vidra SE 
 
2004 
 
1. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:37,34 176p 
2. Krausz Ernı 2004 Móri Úszó Egyesület  0:37,58 173p 
3. Merész Bence 2004 Új Hullám SE Dorog  0:38,43 161p 
4. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:38,44 161p 
5. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:38,91 155p 
6. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:39,29 151p 
7. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszóklub  0:39,70 146p 
8. Molnár Levente 2004 Új Hullám SE Dorog  0:40,46 138p 
9. Szántó Bálint 2004 Eleven SE Szentendre  0:40,50 138p 
10. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:40,72 136p 
11. Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE  0:40,82 135p 
12. Darvas Gergely 2004 Aqua18 SE  0:40,91 134p 
13. Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:41,40 129p 
14. Lampert Mátyás 2004 Móri Úszó Egyesület  0:41,53 128p 
15. Selyem Péter 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:41,70 126p 
16. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszóklub  0:41,87 125p 
17. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:42,68 118p 
18. Madár Zsombor 2004 Gyır Vízisport  0:42,84 116p 
19. Kákai Ákos 2004 Eleven SE Szentendre  0:43,26 113p 
20. Seruga Levente 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:43,59 110p 
21. Györe Botond 2004 Vidra SE  0:43,71 109p 
22. Tóth Márton 2004 Tabi Vidrák Úszó SE  0:43,78 109p 
23. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:44,26 105p 
24. Földi Patrik 2004 Eleven SE Szentendre  0:44,46 104p 
25. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:44,69 102p 
26. Csincsi Dominik 2004 Rája 94 Úszóklub  0:44,72 102p 
27. Baier Kristóf 2004 Lırinc 2000 SE  0:44,95 101p 
28. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:44,96 101p 
29. Szabó Bence 2004 Balaton Vízilabda Kl  0:47,59 85p 
30. Reznyák Máté 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:47,78 84p 
31. Finta Barnabás 2004 Celldömölki VVSE  0:48,91 78p 
32. Zsoldos Gergı 2004 Móri Úszó Egyesület  0:49,31 76p 
33. Kotsmár Ádám 2004 Soproni ÚBKSE  0:49,38 76p 
34. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:49,45 75p 
35. Seres-Szabó Márton 2004 Lırinc 2000 SE  0:50,24 72p 
36. Lévai Levente 2004 Móri Úszó Egyesület  0:51,43 67p 
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50 m fiú gyorsúszás 
3. versenyszám  
 
2004 
 
37. Triesz Botond 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:54,66 56p 
38. Tóth Attila 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:55,41 53p 
39. Némedi-Varga Áron 2004 Gyır Vízisport  0:58,22 46p 
40. Komlósi Milán 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:02,40 37p 
 
Versenyen kívül  
 Domján Dávid (Érem) 2004 Eleven SE Szentendre  0:35,68 202p 
 
Nem indult  
 Kiliti Bence 2004 Balaton Vízilabda Kl 
 
2005 
 
1. Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:36,63 186p 
2. Molnár Noel 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:38,69 158p 
3. Nagy Benedek 2005 Balaton Vízilabda Kl  0:39,38 150p 
4. Csókás Kristóf 2005 Hullám 91  0:43,12 114p 
5. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:43,20 113p 
6. Mátrai Levente 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:43,37 112p 
7. Kováts Bendegúz 2005 Lırinc 2000 SE  0:44,06 107p 
8. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:44,20 106p 
9. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:45,04 100p 
10. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:45,97 94p 
11. Balogh Zsombor 2005 Balaton Vízilabda Kl  0:48,44 80p 
12. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:51,06 68p 
13. Gasztonyi Barnabás 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:51,28 68p 
14. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:52,05 65p 
15. Mihócza Botond 2005 Soproni ÚBKSE  0:52,07 65p 
16. Bencsics Ádám 2005 Soproni ÚBKSE  0:53,84 58p 
17. Kasper Miklós 2005 Lırinc 2000 SE  0:56,00 52p 
18. Mészáros Márton 2005 Soproni ÚBKSE  1:07,76 29p 
19. Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:09,11 27p 
20. Márkus Patrik 2005 Tabi Vidrák Úszó SE  1:11,81 24p 
 
 

50 m leány gyorsúszás 
4. versenyszám  
 
2003 
 
1. Krajner Zita 2003 Aqua18 SE  0:37,58 251p 
2. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:37,81 247p 
3. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:38,04 242p 
4. Fejes Abigél 2003 Gyır Vízisport  0:38,44 235p 
5. Kovács Patrícia Aisa 2003 Hullám 91  0:39,08 223p 
6. Kocsis Édua 2003 Hullám 91  0:39,18 222p 
7. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:41,44 187p 
8. Takács Tímea 2003 Gyır Vízisport  0:43,21 165p 
9. Loránd Laura 2003 Rája 94 Úszóklub  0:43,65 160p 
10. Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:46,22 135p 
11. Schindler Bori 2003 Eleven SE Szentendre  0:46,60 132p 
12. Horváth Zsófi 2003 Gyıri Úszó SE  0:47,27 126p 
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50 m leány gyorsúszás 
4. versenyszám  
 
2003 
 
13. Sümegi Sára 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:49,71 108p 
14. Horváth Klaudia 2003 Gyıri Úszó SE  0:50,62 103p 
15. Csoba Flóra 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:50,64 102p 
16. Gantner Fanni 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:52,69 91p 
 
Nem indult  
 Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszóklub 
 
2004 
 
1. Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:38,13 241p 
2. Steurer Flóra 2004 Hullám 91  0:39,81 211p 
3. Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:41,38 188p 
4. Kecskés D. Amadea 2004 Lırinc 2000 SE  0:41,82 182p 
5. Horváth Anna 2004 Celldömölki VVSE  0:41,88 181p 
6. Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:42,06 179p 
7. Farvik Zsófia 2004 Aqua18 SE  0:42,47 174p 
8. Peidl Nárcisz 2004 Móri Úszó Egyesület  0:42,78 170p 
9. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:43,72 159p 
10. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:43,81 158p 
11. Gyıri Johanna 2004 Gyır Vízisport  0:43,99 157p 
12. Bartovics Vanda 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:44,03 156p 
13. Vass Réka 2004 Celldömölki VVSE  0:44,75 149p 
14. Bánóczy Jenni 2004 Soproni ÚBKSE  0:44,88 147p 
15. Paróczi Réka 2004 Aqua18 SE  0:44,97 146p 
16. Laczi Gréta 2004 Hullám 91  0:45,07 146p 
17. Bakon Bettina 2004 Hullám 91  0:45,50 141p 
18. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  0:47,46 125p 
19. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  0:48,25 118p 
20. Lampért Anna 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:48,28 118p 
21. Sefcsik Vivienn 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:48,44 117p 
22. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák Úszó SE  0:48,96 113p 
23. Rákóczi Laura 2004 Hullám 91  0:49,41 110p 
24. Hidegkuti Lilla 2004 Eleven SE Szentendre  0:50,52 103p 
 
Versenyen kívül  
 Kapus Zsófia (Érem) 2004 Vidra SE  0:37,83 246p 
 Simonek Renáta (Érem) 2004 Új Hullám SE Dorog  0:36,50 274p 
 
2005 
 
1. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:40,40 202p 
2. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:40,44 202p 
3. Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:41,19 191p 
4. Nyiri Villı 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:41,83 182p 
5. Nagy Nikoletta 2005 Komáromi Úszóklub  0:43,16 166p 
6. Kasper Anna 2005 Lırinc 2000 SE  0:44,61 150p 
7. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:44,71 149p 
8. Szabó Viktória 2005 Lırinc 2000 SE  0:45,59 141p 
9. Majdik Fanni 2005 Lırinc 2000 SE  0:46,14 136p 
10. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:47,00 128p 
11. Sipos Petra 2005 Lırinc 2000 SE  0:47,25 126p 
12. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,32 126p 
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50 m leány gyorsúszás 
4. versenyszám  
 
2005 
 
13. Sárvári Vivien 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:49,84 107p 
14. Hollósi Szonja 2005 Komáromi Úszóklub  0:49,86 107p 
15. Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:50,02 106p 
16. Meczger Sára 2005 Új Hullám SE Dorog  0:50,44 104p 
17. Györffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:50,52 103p 
18. Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:50,75 102p 
19. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  0:51,05 100p 
20. Gyalog Inez 2005 Lırinc 2000 SE  0:51,31 98p 
21. Németh Alma 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:52,22 93p 
22. Hajczinger Dalma 2005 Gyır Vízisport  0:53,24 88p 
23. Németh Laura 2005 Gyır Vízisport  0:53,51 87p 
24. Kiss Maya 2005 Balaton Úszó Klub  0:53,60 86p 
25. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:54,75 81p 
26. Szalánczi Zsófia 2005 Hullám 91  0:55,84 76p 
27. Márföldi Abigél 2005 Új Hullám SE Dorog  0:55,88 76p 
28. Molnár Nóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:57,58 70p 
29. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:57,68 69p 
30. Szathlóczki-Tóth Dorina 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:58,84 65p 
31. Olajos Natasa 2005 Soproni ÚBKSE  1:01,71 56p 
 
 

50 m fiú hátúszás 
5. versenyszám  
 
2006 
 
1. Eszes János Márk 2006 Lırinc 2000 SE  0:48,50 121p 
2. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:50,94 105p 
3. Hajas Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  0:56,15 78p 
4. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:57,25 74p 
5. Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE  0:57,28 73p 
6. Áldozó Zsombor 2006 Balaton Úszó Klub  0:57,50 73p 
7. Di Croce David Mattia 2006 Balaton Vízilabda Kl  0:58,87 68p 
8. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:59,07 67p 
9. Kerényi Botond 2006 Tabi Vidrák Úszó SE  0:59,20 66p 
10. Bruckner Kristóf 2006 Balatonfüred  1:00,54 62p 
11. Nagy Szabolcs 2006 Vidra SE  1:02,94 55p 
12. Skach Iván 2006 Eleven SE Szentendre  1:04,88 50p 
13. Gasztonyi Ábel 2006 Gyır Vízisport  1:05,56 49p 
14. Némedi-Varga Tamás 2006 Gyır Vízisport  1:06,03 48p 
15. Hosszú Máté 2006 Tabi Vidrák Úszó SE  1:06,64 46p 
16. Seres-Szabó Áron 2006 Lırinc 2000 SE  1:08,13 43p 
17. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszóklub  1:08,63 42p 
18. Krausz Dávid 2006 Móri Úszó Egyesület  1:11,38 38p 
19. Reinodli Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  1:11,61 37p 
20. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  1:12,16 36p 
21. Pálmai Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  1:12,19 36p 
22. Krausz Balázs 2006 Móri Úszó Egyesület  1:16,72 30p 
23. Hoffmann Walter 2006 Soproni ÚBKSE  1:19,27 27p 
 
Nem indult  
 Szántód László 2006 Balaton Vízilabda Kl 
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50 m fiú hátúszás 
5. versenyszám  
 
2007 és fiatalabb  
 
1. Árvay-Nagy Áron 2007 Eleven SE Szentendre  1:03,32 54p 
2. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  1:03,99 53p 
3. Jakab Balázs 2007 Keszthelyi Kiscápa  1:04,16 52p 
4. Beıdi Bence 2007 Vidra SE  1:05,82 48p 
5. Takács Imi 2007 Gyır Vízisport  1:11,38 38p 
6. Böszörményi Bálint 2007 Új Hullám SE Dorog  1:12,32 36p 
7. Vince Marcell 2007 Kaposvári Úszó SE  1:13,09 35p 
8. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári Úszó SE  1:16,94 30p 
9. Bánóczy Marcell 2008 Soproni ÚBKSE  1:28,72 19p 
10. Zámbó Dávid 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:29,64 19p 
11. Molnár Milán 2007 Vidra SE  1:43,40 12p 
 
Nem indult  
 Masszi Noel 2007 Eleven SE Szentendre 
 
 

50 m leány hátúszás 
6. versenyszám  
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:50,25 156p 
2. Rácz-Érsek Lili 2006 Eleven SE Szentendre  0:51,50 145p 
3. Laczi Hanna 2006 Hullám 91  0:52,66 135p 
4. Gombás Jázmin 2006 Gyır Vízisport  0:53,94 126p 
5. Bokros Anna 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  0:56,14 112p 
6. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápa  0:56,17 111p 
7. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  0:56,57 109p 
8. Hegyi Kincsı 2006 Komáromi Úszóklub  0:56,73 108p 
9. Nábrádi Júlia 2006 Kaposvári Úszó SE  0:57,44 104p 
10. Gerıcs Luca 2006 Aqua18 SE  0:58,06 101p 
11. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  0:58,56 98p 
12. Németh Rozina 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  0:59,28 95p 
13. Etl Szabina 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  1:04,56 73p 
14. Sárdi Réka 2006 Gyır Vízisport  1:04,65 73p 
15. Kángli Réka 2006 Vidra SE  1:04,82 72p 
16. Papp Vivien 2006 Új Hullám SE Dorog  1:06,49 67p 
17. Tamás Izabella 2006 Új Hullám SE Dorog  1:07,07 65p 
18. Kiss Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub  1:07,20 65p 
19. Metzger Lili 2006 Eleven SE Szentendre  1:09,78 58p 
 
Nem indult  
 Debreceny Dalma 2006 Komáromi Úszóklub 
 
2007 és fiatalabb  
 
1. Koszorús Hanna 2007 Gyır Vízisport  1:00,22 90p 
2. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápa  1:05,81 69p 
3. Reynolds Anna 2007 Kaposvári Úszó SE  1:06,32 67p 
4. Göde Petra 2007 Vidra SE  1:09,70 58p 
5. Jánosi Réka 2007 Móri Úszó Egyesület  1:13,45 50p 
6. Lampert Zsófia 2007 Móri Úszó Egyesület  1:14,50 47p 
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50 m leány hátúszás 
6. versenyszám  
 
2007 és fiatalabb  
 
7. Biró Hanna 2007 Vidra SE  1:14,53 47p 
8. Deli Nóra 2007 Kölyök ÚK SE Gyır  1:14,89 47p 
9. Farkas Luca 2007 Vidra SE  1:16,32 44p 
10. Hári Regina 2007 Vidra SE  1:19,44 39p 
11. Szlobodnik-Rampasek Eni 2007 Gyır Vízisport  1:41,11 19p 
 
 

50 m fiú hátúszás 
7. versenyszám  
 
2003 
 
1. Dézsi Fábián 2003 Új Hullám SE Dorog  0:41,14 199p 
2. Poczai Dávid 2003 Rája 94 Úszóklub  0:43,79 165p 
3. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:44,00 163p 
4. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:44,59 156p 
5. Szabó Róbert 2003 Aqua18 SE  0:44,66 156p 
6. Gyırffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:45,15 150p 
7. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:45,29 149p 
8. Meczger Máté 2003 Új Hullám SE Dorog  0:45,38 148p 
9. Bruckner László 2003 Balaton Úszó Klub  0:45,42 148p 
10. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:46,28 140p 
11. Tamás Botond 2003 Gyır Vízisport  0:46,57 137p 
12. Homonnai Botond 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:46,75 136p 
13. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:46,90 134p 
14. Tábori Olivér 2003 Balaton Úszó Klub  0:47,68 128p 
15. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:48,00 125p 
16. Lukácsi Ádám 2003 Kölyök ÚK SE Gyır  0:48,25 123p 
17. Kovács Pál 2003 Marcali BÚSZSE  0:49,50 114p 
18. Clarce Daniel 2003 Balaton Úszó Klub  0:49,97 111p 
19. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:50,28 109p 
20. Halmos Ábel 2003 Balaton Úszó Klub  0:50,65 106p 
21. Boczán Patrik 2003 Balaton Úszó Klub  0:55,98 79p 
22. Éri Mátyás 2003 Balaton Vízilabda Kl  0:58,47 69p 
23. Kanizsay Dénes Farkas 2003 Hullám 91  1:00,10 64p 
 
Versenyen kívül  
 Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:38,03 252p 
 Bathó Marcell (Érem) 2003 Balaton Úszó Klub  0:39,40 227p 
 
Nem indult  
 Szabó Áron 2003 Vidra SE 
 
2004 
 
1. Domján Dávid 2004 Eleven SE Szentendre  0:43,69 166p 
2. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:43,85 164p 
3. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:44,18 161p 
4. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:45,20 150p 
5. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:46,59 137p 
6. Krausz Ernı 2004 Móri Úszó Egyesület  0:46,78 135p 
7. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:46,92 134p 
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50 m fiú hátúszás 
7. versenyszám  
 
2004 
 
8. Darvas Gergely 2004 Aqua18 SE  0:46,94 134p 
9. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszóklub  0:46,97 134p 
9. Selyem Péter 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:46,97 134p 
11. Seruga Levente 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:47,71 127p 
12. Merész Bence 2004 Új Hullám SE Dorog  0:47,97 125p 
13. Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE  0:48,04 125p 
14. Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:48,15 124p 
15. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:48,28 123p 
16. Molnár Levente 2004 Új Hullám SE Dorog  0:48,91 118p 
17. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:49,03 117p 
18. Madár Zsombor 2004 Gyır Vízisport  0:49,40 115p 
19. Finta Barnabás 2004 Celldömölki VVSE  0:50,10 110p 
20. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszóklub  0:50,16 110p 
21. Lampert Mátyás 2004 Móri Úszó Egyesület  0:50,34 108p 
22. Reznyák Máté 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:50,63 107p 
23. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:51,34 102p 
24. Györe Botond 2004 Vidra SE  0:51,38 102p 
25. Kákai Ákos 2004 Eleven SE Szentendre  0:52,40 96p 
26. Szántó Bálint 2004 Eleven SE Szentendre  0:53,80 89p 
27. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:53,94 88p 
28. Kotsmár Ádám 2004 Soproni ÚBKSE  0:53,97 88p 
29. Zsoldos Gergı 2004 Móri Úszó Egyesület  0:54,02 88p 
30. Forsthoffer Dániel 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:55,40 81p 
31. Földi Patrik 2004 Eleven SE Szentendre  0:55,69 80p 
32. Seres-Szabó Márton 2004 Lırinc 2000 SE  0:55,83 79p 
33. Triesz Botond 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:58,59 69p 
34. Komlósi Milán 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:02,21 57p 
35. Tóth Attila 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:04,04 52p 
36. Lévai Levente 2004 Móri Úszó Egyesület  1:05,02 50p 
 
Versenyen kívül  
 Csincsi Dominik (Érem) 2004 Rája 94 Úszóklub  0:42,82 177p 
 Barabás Imre (Érem) 2004 Balaton Úszó Klub  0:42,69 178p 
 
2005 
 
1. Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:42,13 185p 
2. Molnár Noel 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:44,67 155p 
3. Csókás Kristóf 2005 Hullám 91  0:47,01 133p 
4. Nagy Benedek 2005 Balaton Vízilabda Kl  0:48,33 123p 
5. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:49,69 113p 
6. Gasztonyi Barnabás 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:50,49 107p 
7. Mátrai Levente 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:51,47 101p 
8. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:51,72 100p 
9. Kováts Bendegúz 2005 Lırinc 2000 SE  0:51,94 99p 
10. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:53,15 92p 
11. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:53,50 90p 
12. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:55,22 82p 
13. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:55,88 79p 
14. Jordán András 2005 Komáromi Úszóklub  0:56,63 76p 
15. Bencsics Ádám 2005 Soproni ÚBKSE  0:58,12 70p 
16. Mihócza Botond 2005 Soproni ÚBKSE  0:59,29 66p 
17. Kasper Miklós 2005 Lırinc 2000 SE  0:59,47 66p 
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50 m fiú hátúszás 
7. versenyszám  
 
2005 
 
18. Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:03,06 55p 
19. Reizinger Kevin 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  1:04,58 51p 
20. Balogh Zsombor 2005 Balaton Vízilabda Kl  1:05,86 48p 
21. Mészáros Márton 2005 Soproni ÚBKSE  1:09,37 41p 
22. Márkus Patrik 2005 Tabi Vidrák Úszó SE  1:09,96 40p 
 
 

50 m leány hátúszás 
8. versenyszám  
 
2003 
 
1. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:43,73 237p 
2. Fejes Abigél 2003 Gyır Vízisport  0:44,64 222p 
3. Kocsis Édua 2003 Hullám 91  0:45,72 207p 
4. Rozsos Emıke 2003 Kölyök ÚK SE Gyır  0:45,75 206p 
5. Kovács Patrícia Aisa 2003 Hullám 91  0:46,56 196p 
6. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:46,94 191p 
7. Loránd Laura 2003 Rája 94 Úszóklub  0:47,51 184p 
8. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:49,31 165p 
9. Helmann Gabi 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:50,74 151p 
10. Schindler Bori 2003 Eleven SE Szentendre  0:52,16 139p 
11. Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:54,12 125p 
12. Csoba Flóra 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:56,57 109p 
13. Horváth Klaudia 2003 Gyıri Úszó SE  0:57,01 106p 
14. Horváth Zsófi 2003 Gyıri Úszó SE  0:57,53 104p 
 
Nem indult  
 Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszóklub 
 Pongrácz Viki 2003 Tabi Vidrák Úszó SE 
 
2004 
 
1. Simonek Renáta 2004 Új Hullám SE Dorog  0:45,21 214p 
2. Rozsos Noémi 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:45,40 211p 
3. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE  0:46,13 201p 
4. Farvik Zsófia 2004 Aqua18 SE  0:46,50 197p 
5. Fekete Anna 2004 Gyır Vízisport  0:47,09 189p 
6. Peidl Nárcisz 2004 Móri Úszó Egyesület  0:47,39 186p 
7. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:48,00 179p 
8. Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:48,28 176p 
9. Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:48,43 174p 
10. Kecskés D. Amadea 2004 Lırinc 2000 SE  0:48,51 173p 
11. Vass Réka 2004 Celldömölki VVSE  0:48,68 171p 
12. Bartovics Vanda 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:49,50 163p 
13. Horváth Anna 2004 Celldömölki VVSE  0:50,28 155p 
14. Leposa Anna 2004 Hullám 91  0:50,32 155p 
15. Sefcsik Vivienn 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:51,86 142p 
16. Bánóczy Jenni 2004 Soproni ÚBKSE  0:51,90 141p 
17. Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:52,16 139p 
18. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák Úszó SE  0:52,40 137p 
19. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:52,49 137p 
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50 m leány hátúszás 
8. versenyszám  
 
2004 
 
20. Bakon Bettina 2004 Hullám 91  0:53,80 127p 
21. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  0:53,82 127p 
22. Paróczi Réka 2004 Aqua18 SE  0:54,22 124p 
23. Gyıri Johanna 2004 Gyır Vízisport  0:54,88 119p 
24. Laczi Gréta 2004 Hullám 91  0:56,04 112p 
25. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  0:56,87 107p 
26. Rákóczi Laura 2004 Hullám 91  0:57,60 103p 
27. Lampért Anna 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:58,98 96p 
28. Hidegkuti Lilla 2004 Eleven SE Szentendre  1:00,90 87p 
 
2005 
 
1. Nagy Nikoletta 2005 Komáromi Úszóklub  0:47,53 184p 
2. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:48,71 171p 
3. Szıke Ágnes 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:50,64 152p 
4. Kasper Anna 2005 Lırinc 2000 SE  0:51,22 147p 
5. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:51,38 146p 
6. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:51,46 145p 
7. Nyiri Villı 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:51,47 145p 
8. Szabó Viktória 2005 Lırinc 2000 SE  0:51,54 144p 
9. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:51,75 143p 
10. Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:53,19 131p 
11. Györffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:53,96 126p 
12. Sipos Petra 2005 Lırinc 2000 SE  0:53,97 126p 
13. Márföldi Abigél 2005 Új Hullám SE Dorog  0:54,06 125p 
14. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:54,26 124p 
15. Majdik Fanni 2005 Lırinc 2000 SE  0:54,62 121p 
16. Hajczinger Dalma 2005 Gyır Vízisport  0:55,02 118p 
17. Gyalog Inez 2005 Lırinc 2000 SE  0:55,25 117p 
18. Gáti Sára 2005 Gyır Vízisport  0:55,67 114p 
19. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:56,63 109p 
20. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  0:57,00 107p 
21. Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:57,16 106p 
22. Kiss Maya 2005 Balaton Úszó Klub  0:58,02 101p 
23. Sárvári Vivien 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:58,90 96p 
24. Hollósi Szonja 2005 Komáromi Úszóklub  0:59,02 96p 
25. Meczger Sára 2005 Új Hullám SE Dorog  1:00,34 90p 
26. Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:00,59 89p 
27. Molnár Nóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:01,05 87p 
28. Seruga Petra 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  1:02,84 79p 
29. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:02,98 79p 
30. Szathlóczki-Tóth Dorina 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:04,66 73p 
31. Olajos Natasa 2005 Soproni ÚBKSE  1:08,28 62p 
 
 

50 m fiú mellúszás 
9. versenyszám  
 
2006 
 
1. Eszes János Márk 2006 Lırinc 2000 SE  0:53,97 120p 
2. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:56,88 103p 
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50 m fiú mellúszás 
9. versenyszám  
 
2006 
 
3. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  1:02,02 79p 
4. Némedi-Varga Tamás 2006 Gyır Vízisport  1:06,35 64p 
5. Áldozó Zsombor 2006 Balaton Úszó Klub  1:06,95 63p 
6. Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE  1:08,07 60p 
7. Hosszú Máté 2006 Tabi Vidrák Úszó SE  1:10,37 54p 
8. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszóklub  1:12,53 49p 
9. Bruckner Kristóf 2006 Balatonfüred  1:13,51 47p 
10. Nagy Szabolcs 2006 Vidra SE  1:13,56 47p 
11. Di Croce David Mattia 2006 Balaton Vízilabda Kl  1:15,19 44p 
12. Pálmai Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  1:16,77 41p 
13. Hajas Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  1:20,47 36p 
14. Krausz Balázs 2006 Móri Úszó Egyesület  1:22,30 34p 
15. Varga Benedek 2006 Móri Úszó Egyesület  1:22,65 33p 
16. Gasztonyi Ábel 2006 Gyır Vízisport  1:22,69 33p 
17. Krausz Dávid 2006 Móri Úszó Egyesület  1:30,91 25p 
 
2007 és fiatalabb  
 
1. Beıdi Bence 2007 Vidra SE  1:19,94 37p 
2. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  1:27,85 27p 
3. Takács Imi 2007 Gyır Vízisport  1:34,95 22p 
4. Jakab Balázs 2007 Keszthelyi Kiscápa  1:35,71 21p 
5. Molnár Milán 2007 Vidra SE  1:43,96 16p 
 
 

50 m leány mellúszás 
10. versenyszám  
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:51,24 196p 
2. Rácz-Érsek Lili 2006 Eleven SE Szentendre  0:55,29 156p 
3. Gombás Jázmin 2006 Gyır Vízisport  1:00,63 118p 
4. Nett Vivien 2006 Keszthelyi Kiscápa  1:00,73 118p 
5. Baier Zsófia 2006 Lırinc 2000 SE  1:03,99 101p 
6. Bokros Anna 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  1:04,77 97p 
7. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  1:05,15 95p 
8. Hegyi Kincsı 2006 Komáromi Úszóklub  1:05,16 95p 
9. Gerıcs Luca 2006 Aqua18 SE  1:05,38 94p 
10. Kángli Réka 2006 Vidra SE  1:07,83 84p 
11. Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület  1:08,00 84p 
12. Kiss Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub  1:08,28 83p 
13. Laczi Hanna 2006 Hullám 91  1:09,28 79p 
14. Etl Szabina 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  1:10,87 74p 
15. Németh Rozina 2006 Kölyök ÚK SE Gyır  1:14,25 64p 
16. Nábrádi Júlia 2006 Kaposvári Úszó SE  1:17,25 57p 
17. Papp Vivien 2006 Új Hullám SE Dorog  1:23,59 45p 
18. Tamás Izabella 2006 Új Hullám SE Dorog  1:32,13 33p 
 
Nem indult  
 Debreceny Dalma 2006 Komáromi Úszóklub 
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50 m leány mellúszás 
10. versenyszám  
 
2007 és fiatalabb  
 
1. Koszorús Hanna 2007 Gyır Vízisport  1:17,82 56p 
2. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápa  1:26,69 40p 
3. Farkas Luca 2007 Vidra SE  1:27,41 39p 
4. Biró Hanna 2007 Vidra SE  1:28,61 38p 
5. Hári Regina 2007 Vidra SE  1:28,92 37p 
6. Göde Petra 2007 Vidra SE  1:29,79 36p 
7. Lampert Zsófia 2007 Móri Úszó Egyesület  1:38,97 27p 
 
Nem indult  
 Jánosi Réka 2007 Móri Úszó Egyesület 
 
 

50 m fiú mellúszás 
11. versenyszám  
 
2003 
 
1. Dézsi Fábián 2003 Új Hullám SE Dorog  0:46,47 189p 
2. Halmos Ábel 2003 Balaton Úszó Klub  0:47,81 173p 
3. Farkasinszky Ádám 2003 Aqua18 SE  0:49,09 160p 
4. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:49,10 160p 
5. Bathó Marcell 2003 Balaton Úszó Klub  0:49,15 159p 
6. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:50,03 151p 
7. Bruckner László 2003 Balaton Úszó Klub  0:50,28 149p 
8. Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:50,39 148p 
9. Meczger Máté 2003 Új Hullám SE Dorog  0:50,75 145p 
10. Tábori Olivér 2003 Balaton Úszó Klub  0:51,09 142p 
11. Somogyi Kristóf 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:52,63 130p 
12. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:54,61 116p 
13. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:54,97 114p 
14. Rétháti Ábel 2003 Gyır Vízisport  0:55,06 113p 
15. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:55,07 113p 
16. Kovács Pál 2003 Marcali BÚSZSE  0:55,50 110p 
17. Gyırffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:55,82 109p 
18. Tamás Botond 2003 Gyır Vízisport  0:56,20 106p 
19. Kanizsay Dénes Farkas 2003 Hullám 91  0:56,58 104p 
20. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:58,78 93p 
 
Nem indult  
 Szabó Róbert 2003 Aqua18 SE 
 Németh Levente 2003 Balaton Vízilabda Kl 
 Szabó Áron 2003 Vidra SE 
 
2004 
 
1. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:49,50 156p 
2. Domján Dávid 2004 Eleven SE Szentendre  0:50,45 147p 
3. Merész Bence 2004 Új Hullám SE Dorog  0:50,75 145p 
4. Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:50,94 143p 
5. Baier Kristóf 2004 Lırinc 2000 SE  0:51,32 140p 
6. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:51,46 139p 
7. Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:51,91 135p 
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50 m fiú mellúszás 
11. versenyszám  
 
2004 
 
8. Darvas Gergely 2004 Aqua18 SE  0:51,94 135p 
9. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszóklub  0:52,35 132p 
10. Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:53,16 126p 
11. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:54,01 120p 
12. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszóklub  0:54,66 116p 
13. Madár Zsombor 2004 Gyır Vízisport  0:55,75 109p 
14. Csincsi Dominik 2004 Rája 94 Úszóklub  0:56,55 104p 
15. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  0:56,56 104p 
16. Györe Botond 2004 Vidra SE  0:56,81 103p 
17. Tóth Márton 2004 Tabi Vidrák Úszó SE  0:56,86 103p 
18. Molnár Levente 2004 Új Hullám SE Dorog  0:57,22 101p 
19. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  0:57,59 99p 
20. Szabó Bence 2004 Balaton Vízilabda Kl  0:58,01 97p 
21. Lévai Levente 2004 Móri Úszó Egyesület  0:58,81 93p 
22. Nagy Dániel 2004 Pápai Úszó SE  0:58,90 92p 
23. Kákai Ákos 2004 Eleven SE Szentendre  0:59,01 92p 
24. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:00,19 87p 
25. Kotsmár Ádám 2004 Soproni ÚBKSE  1:00,35 86p 
26. Lampert Mátyás 2004 Móri Úszó Egyesület  1:01,10 83p 
27. Zsoldos Gergı 2004 Móri Úszó Egyesület  1:04,76 69p 
28. Tóth Attila 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:04,91 69p 
29. Forsthoffer Dániel 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  1:06,39 64p 
30. Némedi-Varga Áron 2004 Gyır Vízisport  1:06,68 64p 
31. Komlósi Milán 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:08,90 58p 
 
Versenyen kívül  
 Krausz Ernı (Érem) 2004 Móri Úszó Egyesület  0:48,58 165p 
 
2005 
 
1. Bordás Levente 2005 Gyır Vízisport  0:51,54 138p 
2. Nagy Benedek 2005 Balaton Vízilabda Kl  0:53,45 124p 
3. Kováts Bendegúz 2005 Lırinc 2000 SE  0:54,41 117p 
4. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápa  0:55,90 108p 
5. Beró Marcell 2005 Komáromi Úszóklub  0:56,69 104p 
6. Csókás Kristóf 2005 Hullám 91  0:56,75 103p 
7. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:57,69 98p 
8. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:58,56 94p 
9. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  1:00,15 87p 
10. Jordán András 2005 Komáromi Úszóklub  1:00,44 85p 
11. Molnár Noel 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:00,50 85p 
12. Farkas Máté 2005 Vidra SE  1:00,89 84p 
13. Reizinger Kevin 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  1:01,84 80p 
14. Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  1:04,19 71p 
15. Kasper Miklós 2005 Lırinc 2000 SE  1:04,27 71p 
16. Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:11,10 52p 
17. Mészáros Márton 2005 Soproni ÚBKSE  1:14,71 45p 
18. Mihócza Botond 2005 Soproni ÚBKSE  1:19,10 38p 
19. Bencsics Ádám 2005 Soproni ÚBKSE  1:23,53 32p 
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50 m leány mellúszás 
12. versenyszám  
 
2003 
 
1. Kovács Patrícia Aisa 2003 Hullám 91  0:46,12 269p 
2. Takács Tímea 2003 Gyır Vízisport  0:47,99 239p 
3. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:48,68 229p 
4. Krajner Zita 2003 Aqua18 SE  0:50,31 207p 
5. Fejes Abigél 2003 Gyır Vízisport  0:52,69 180p 
6. Rozsos Emıke 2003 Kölyök ÚK SE Gyır  0:52,89 178p 
7. Kocsis Édua 2003 Hullám 91  0:54,07 167p 
8. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:55,38 155p 
9. Nagy Fanni 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:56,07 150p 
10. Schindler Bori 2003 Eleven SE Szentendre  0:57,15 141p 
11. Loránd Laura 2003 Rája 94 Úszóklub  0:57,31 140p 
12. Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:57,66 138p 
13. Helmann Gabi 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  0:58,46 132p 
14. Csoba Flóra 2003 Keszthelyi Kiscápa  0:59,75 124p 
15. Horváth Zsófi 2003 Gyıri Úszó SE  1:00,22 121p 
16. Gantner Fanni 2003 Tabi Vidrák Úszó SE  1:02,94 106p 
 
Nem indult  
 Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszóklub 
 Pongrácz Viki 2003 Tabi Vidrák Úszó SE 
 
2004 
 
1. Rozsos Noémi 2004 Kölyök ÚK SE Gyır  0:50,37 207p 
2. Leposa Anna 2004 Hullám 91  0:51,01 199p 
3. Kapus Zsófia 2004 Vidra SE  0:52,69 180p 
4. Fekete Anna 2004 Gyır Vízisport  0:53,67 171p 
5. Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:54,29 165p 
6. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:54,63 162p 
7. Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:54,67 162p 
8. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:54,97 159p 
9. Paróczi Réka 2004 Aqua18 SE  0:55,97 150p 
10. Kecskés D. Amadea 2004 Lırinc 2000 SE  0:56,40 147p 
11. Bánóczy Jenni 2004 Soproni ÚBKSE  0:56,75 144p 
12. Steurer Flóra 2004 Hullám 91  0:58,97 129p 
13. Gyıri Johanna 2004 Gyır Vízisport  0:59,68 124p 
14. Rákóczi Laura 2004 Hullám 91  1:00,54 119p 
15. Lampért Anna 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:00,82 117p 
16. Bakon Bettina 2004 Hullám 91  1:01,06 116p 
17. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  1:02,10 110p 
18. Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:02,28 109p 
19. Laczi Gréta 2004 Hullám 91  1:02,96 106p 
20. Sefcsik Vivienn 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:04,56 98p 
21. Horváth Anna 2004 Celldömölki VVSE  1:04,58 98p 
22. Hidegkuti Lilla 2004 Eleven SE Szentendre  1:05,35 94p 
 
Versenyen kívül  
 Simonek Renáta (Érem) 2004 Új Hullám SE Dorog  0:48,52 231p 
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50 m leány mellúszás 
12. versenyszám  
 
2005 
 
1. Németh Laura 2005 Gyır Vízisport  0:50,85 201p 
2. Szıke Ágnes 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  0:53,87 169p 
3. Majdik Fanni 2005 Lırinc 2000 SE  0:53,96 168p 
4. Veisz Dóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:54,41 164p 
5. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:54,72 161p 
6. Kasper Anna 2005 Lırinc 2000 SE  0:55,50 154p 
7. Nagy Nikoletta 2005 Komáromi Úszóklub  0:55,75 152p 
8. Sipos Petra 2005 Lırinc 2000 SE  0:55,99 150p 
9. Gáti Sára 2005 Gyır Vízisport  0:56,13 149p 
10. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:56,76 144p 
11. Nyiri Villı 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:57,76 137p 
12. Gyalog Inez 2005 Lırinc 2000 SE  0:59,08 128p 
13. Szalánczi Zsófia 2005 Hullám 91  0:59,54 125p 
14. Szabó Viktória 2005 Lırinc 2000 SE  1:01,00 116p 
15. Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:02,22 109p 
16. Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:02,27 109p 
17. Németh Alma 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  1:03,20 104p 
18. Meczger Sára 2005 Új Hullám SE Dorog  1:03,28 104p 
19. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:03,44 103p 
20. Hollósi Szonja 2005 Komáromi Úszóklub  1:04,10 100p 
21. Dávid Virág 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:04,16 100p 
22. Hajczinger Dalma 2005 Gyır Vízisport  1:04,29 99p 
23. Márföldi Abigél 2005 Új Hullám SE Dorog  1:04,69 97p 
24. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  1:05,49 94p 
25. Molnár Nóra 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:05,50 94p 
26. Kiss Maya 2005 Balaton Úszó Klub  1:06,00 92p 
27. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  1:07,30 86p 
28. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:08,44 82p 
29. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:09,13 80p 
30. Szathlóczki-Tóth Dorina 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:09,76 77p 
31. Sárvári Vivien 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:11,06 73p 
32. Olajos Natasa 2005 Soproni ÚBKSE  1:19,09 53p 
33. Seruga Petra 2005 Kölyök ÚK SE Gyır  1:20,65 50p 
 
 

4x50 m fiú gyorsváltó 
13. versenyszám  
 
1. Aqua 18  2:20,29 
2. Gyıri Vízisport SE  2:22,87 
3. Hullám 91  2:33,76 
4. Új Hullám  2:34,65 
5. Balaton Vízilabda Klub  2:37,04 
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4x50 m fiú gyorsváltó 
13. versenyszám  
 
6. Lırinc 2000 SE "A"  2:38,21 
7. Vidra SE  2:42,29 
8. Eleven SE  2:42,40 
9. Lırinc 2000 SE "B"  2:43,31 
10. Móri Úszó Egyesület  3:07,25 
 
 

4x50 m leány gyorsváltó 
14. versenyszám  
 
1. Aqua 18  2:25,14 
2. Gyıri Vízisport SE  2:27,76 
3. Veszprémi Úszó Klub  2:28,31 
4. Hullám 91  2:36,77 
5. Móri Úszó Egyesület  2:37,03 
6. Vidra SE  2:38,84 
7. Új Hullám  2:44,83 
8. Kölyök ÚKSE  2:53,91 
9. Eleven SE  2:56,90 
10. Lırinc 2000 SE  2:57,08 
 
 

4x50 m fiú-leány gyorsváltó 
15. versenyszám  
 
1. Aqua 18  2:23,49 
2. Eleven SE  2:28,28 
3. Marcali BÚSZSE  2:29,50 
4. Keszthelyi Kiscápák  2:33,78 
5. Veszprémi Úszó Klub  2:36,44 
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4x50 m fiú-leány gyorsváltó 
15. versenyszám  
 
6. Új Hullám  2:36,82 
7. Móri Úszó Egyesület  2:51,64 
8. Vidra SE  3:02,47 
9. Kölyök ÚKSE  3:06,03 
10. Hullám 91  3:20,03 
 
 

50 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám  
 
2000 
 
1. Fejes Gellért 2000 Gyır Vízisport  0:31,78 286p 
2. Kósa Máté 2000 Lırinc 2000 SE  0:31,97 281p 
3. Bánszky Attila 2000 Lırinc 2000 SE  0:32,27 273p 
4. Farkas Péter 2000 Gyır Vízisport  0:33,85 236p 
5. Burony Péter 2000 Lırinc 2000 SE  0:34,15 230p 
6. Nardai Gergı 2000 Celldömölki VVSE  0:34,55 222p 
7. Ujlaki Zsombor 2000 Hullám 91  0:35,35 207p 
8. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  0:36,25 192p 
9. Nagy Zoltán 2000 Balaton Vízilabda Kl  0:36,66 186p 
10. Lónai Kristóf 2000 Celldömölki VVSE  0:37,68 171p 
11. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  0:40,46 138p 
 
Versenyen kívül  
 Leidal Dániel (Érem) 2000 Aqua18 SE  0:29,88 344p 
 
2001 
 
1. Strausz Balázs 2001 Marcali BÚSZSE  0:34,10 231p 
2. Albert Soma 2001 Gyır Vízisport  0:34,30 227p 
3. Illés Bence 2001 Aqua18 SE  0:34,45 224p 
4. Szántó Olivér 2001 Eleven SE Szentendre  0:35,22 210p 
5. Ohr Ádám 2001 Hullám 91  0:35,39 207p 
6. Nagy Dominik 2001 Balaton Vízilabda Kl  0:36,14 194p 
7. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:36,97 181p 
8. Müller Martin 2001 Új Hullám SE Dorog  0:37,42 175p 
9. Bendicsek Mikes 2001 Balaton Vízilabda Kl  0:38,56 160p 
10. Sabján Gergely 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:41,16 131p 
11. Sári Péter 2001 Balaton Vízilabda Kl  0:42,41 120p 
 
Nem indult  
 Horváth Benedek 2001 Veszprémi Úszó Klub 
 
2002 
 
1. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszóklub  0:35,10 212p 
2. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:35,15 211p 
3. Nagy István 2002 Vidra SE  0:35,59 203p 
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50 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám  
 
2002 
 
4. Kasper Attila 2002 Lırinc 2000 SE  0:35,81 200p 
5. Matajsz Bence 2002 Móri Úszó Egyesület  0:37,99 167p 
6. Tömör Márton 2002 Hullám 91  0:38,28 163p 
7. Dombrády Bence 2002 Új Hullám SE Dorog  0:38,63 159p 
8. Kalafatics Imre 2002 Móri Úszó Egyesület  0:38,92 155p 
9. Szilágyi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:39,76 146p 
10. Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszóklub  0:41,04 132p 
11. Nyikos István 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:41,28 130p 
12. Schreiner László 2002 Balaton Vízilabda Kl  0:42,01 123p 
13. Schreiner Dávid 2002 Balaton Vízilabda Kl  0:42,13 122p 
14. Steiner Viktor 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:43,88 108p 
15. Bátai Zsolt 2002 Balaton Vízilabda Kl  0:46,00 94p 
16. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:47,62 85p 
17. Varga Zsolt 2002 Balaton Vízilabda Kl  0:48,88 78p 
18. Varga Bálint 2002 Balaton Vízilabda Kl  1:05,72 32p 
 
Versenyen kívül  
 Tasnádi Martin (Érem) 2002 Marcali BÚSZSE  0:31,62 290p 
 
Nem indult  
 Németh Bence 2002 Balaton Vízilabda Kl 
 
 

50 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám  
 
2000 
 
1. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  0:32,28 397p 
2. Erdısi Virág 2000 Gyır Vízisport  0:32,34 395p 
3. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  0:34,75 318p 
4. Fujsz Klaudia 2000 Marcali BÚSZSE  0:35,25 305p 
5. Rétlaki Orsolya 2000 Új Hullám SE Dorog  0:35,77 292p 
6. Rétsági Anna 2000 Aqua18 SE  0:36,52 274p 
7. Nagy Márta 2000 Gyıri Úszó SE  0:37,50 253p 
8. Etl Szandra 2000 Kölyök ÚK SE Gyır  0:38,10 241p 
9. Bánszky Zsófi 2000 Lırinc 2000 SE  0:38,65 231p 
10. Horváth Veronika 2000 Új Hullám SE Dorog  0:38,89 227p 
11. Kaló Eszter 2000 Keszthelyi Kiscápa  0:43,57 161p 
 
Versenyen kívül  
 Hegyi Patrícia (Érem) 2000 Pápai Úszó SE  0:31,39 432p 
 Tömör Flóra (Érem) 2000 Hullám 91  0:31,41 431p 
 
2001 
 
1. Nyıgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszóklub  0:33,76 347p 
2. Németh Johanna 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:34,18 334p 
3. Nagy Henrietta 2001 Eleven SE Szentendre  0:35,32 303p 
4. Szabó Eszter 2001 Aqua18 SE  0:35,89 289p 
5. Selmeci Emese 2001 Rája 94 Úszóklub  0:36,25 280p 
6. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:36,31 279p 
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50 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám  
 
2001 
 
7. Lónai Lili 2001 Celldömölki VVSE  0:36,88 266p 
8. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:36,91 265p 
9. Kovács Nikoletta 2001 Gyır Vízisport  0:37,66 250p 
10. Wetzel Dorka 2001 Eleven SE Szentendre  0:37,73 248p 
11. Szász Borbála 2001 Eleven SE Szentendre  0:38,06 242p 
12. Homonnai Petra 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:38,65 231p 
13. Tótok Szandra 2001 Aqua18 SE  0:39,34 219p 
13. Szücs Enikı 2001 Rája 94 Úszóklub  0:39,34 219p 
15. Varga Klaudia 2001 Balaton Vízilabda Kl  0:39,75 212p 
16. Spántler Fanni 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:41,58 185p 
17. Mészáros Dóra 2001 Soproni ÚBKSE  0:44,05 156p 
18. László Júlia Dorka 2001 Soproni ÚBKSE  0:57,40 70p 
 
2002 
 
1. Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE Dorog  0:35,06 310p 
2. Regıci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:35,20 306p 
3. Szıcs Réka 2002 Aqua18 SE  0:35,25 305p 
4. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:36,38 277p 
5. Kristóffy Csenge 2002 Új Hullám SE Dorog  0:36,47 275p 
6. Varga Petra 2002 Aqua18 SE  0:37,23 259p 
7. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:38,85 227p 
8. Szántó Júlia 2002 Marcali BÚSZSE  0:39,31 220p 
9. Szaturi Tia 2002 Új Hullám SE Dorog  0:39,87 210p 
10. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszóklub  0:40,18 206p 
11. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:40,75 197p 
12. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  0:40,81 196p 
13. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  0:41,16 191p 
14. Beıdi Barbara 2002 Vidra SE  0:41,46 187p 
15. Szarka Boglárka 2002 Hullám 91  0:42,25 177p 
16. Sarok Eszter 2002 Hullám 91  0:44,45 152p 
17. Élı Ildikó 2002 Gyır Vízisport  0:50,34 104p 
18. Radics Gréta 2002 Soproni ÚBKSE  0:55,50 78p 
 
Nem indult  
 Nagy Aliz 2002 Marcali BÚSZSE 
 
 

100 m fiú gyorsúszás 
18. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
1. Flores Viktor 1996 Lırinc 2000 SE  1:03,75 398p 
2. Gerhát Dániel 1996 Lırinc 2000 SE  1:04,25 389p 
3. Varró Levente 1999 Móri Úszó Egyesület  1:06,57 349p 
4. Lampert Gergı 1995 Móri Úszó Egyesület  1:06,76 347p 
5. Bartha Dániel 1994 Aqua18 SE  1:09,21 311p 
6. Kántor Zalán 1998 Aqua18 SE  1:09,78 303p 
7. Szántó Dénes 1997 Marcali BÚSZSE  1:10,37 296p 
8. Krausz Tamás 1997 Móri Úszó Egyesület  1:11,89 277p 
9. Takács Balázs 1999 Gyır Vízisport  1:11,97 276p 
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100 m fiú gyorsúszás 
18. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
10. Kurucz Márton 1999 Balaton Vízilabda Kl  1:14,25 252p 
11. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:16,35 231p 
12. Madár Bence 1999 Gyır Vízisport  1:17,66 220p 
Versenyen kívül  
 Leidal Tibor (Érem) 1996 Aqua18 SE  1:01,52 443p 
 Kaminszky Bence (Érem) 1997 Aqua18 SE  0:57,53 542p 
 Kósa Máté 2000 Lırinc 2000 SE  1:11,49 282p 
 Kasper Attila 2002 Lırinc 2000 SE  1:22,69 182p 
 Bánszky Attila 2000 Lırinc 2000 SE  1:14,83 246p 
 Burony Péter 2000 Lırinc 2000 SE  1:17,35 223p 
 Molnár Noel 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:28,19 150p 
 Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:33,00 128p 
 Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:43,72 92p 
 Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:38,88 106p 
 Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:30,57 138p 
 Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápa  1:16,72 228p 
 
Nem indult  
 Lepsényi Tamás 1997 Aqua18 SE 
 
 

100 m leány gyorsúszás 
19. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
1. Leidal Nóra 1998 Aqua18 SE  1:07,76 453p 
2. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:11,35 388p 
3. Demeter Debóra 1999 Lırinc 2000 SE  1:11,36 388p 
4. Horváth Fanni 1998 Gyır Vízisport  1:11,69 383p 
5. Soós Helga 1999 Gyır Vízisport  1:15,08 333p 
6. Rubint Dorka 1998 Móri Úszó Egyesület  1:15,16 332p 
7. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  1:16,72 312p 
8. Till Eszter 1999 Soproni ÚBKSE  1:38,97 145p 
9. Boda Allegra 1999 Soproni ÚBKSE  1:46,29 117p 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Rebeka (Érem) 1998 Pápai Úszó SE  1:05,00 514p 
 Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:25,19 228p 
 Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  1:21,19 263p 
 Bokányi Barbara 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:18,61 290p 
 Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:30,74 188p 
 Kasper Anna 2005 Lırinc 2000 SE  1:44,16 124p 
 Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:39,56 143p 
 Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:40,06 140p 
 Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:45,73 119p 
 
Nem indult  
 Kenyeres Lili 1998 Vidra SE 
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50 m fiú hátúszás 
20. versenyszám  
 
2000 
 
1. Leidal Dániel 2000 Aqua18 SE  0:37,25 268p 
2. Kósa Máté 2000 Lırinc 2000 SE  0:37,45 264p 
3. Varga Kristóf 2000 Gyır Vízisport  0:38,83 237p 
4. Fejes Gellért 2000 Gyır Vízisport  0:40,71 205p 
5. Bánszky Attila 2000 Lırinc 2000 SE  0:41,50 194p 
6. Nardai Gergı 2000 Celldömölki VVSE  0:41,88 189p 
7. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  0:42,04 187p 
8. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  0:44,34 159p 
9. Lónai Kristóf 2000 Celldömölki VVSE  0:45,06 151p 
10. Ujlaki Zsombor 2000 Hullám 91  0:45,56 146p 
11. Burony Péter 2000 Lırinc 2000 SE  0:47,41 130p 
 
2001 
 
1. Ohr Ádám 2001 Hullám 91  0:40,81 204p 
2. Illés Bence 2001 Aqua18 SE  0:41,16 199p 
3. Szántó Olivér 2001 Eleven SE Szentendre  0:43,02 174p 
4. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:43,25 171p 
5. Müller Martin 2001 Új Hullám SE Dorog  0:43,33 170p 
6. Ondó Gergı 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:45,14 151p 
7. Sabján Gergely 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:52,76 94p 
 
Versenyen kívül  
 Albert Soma 2001 Gyır Vízisport  0:36,81 278p 
 
Nem indult  
 Pongrácz Flórián 2001 Balaton Vízilabda Kl 
 Horváth Benedek 2001 Veszprémi Úszó Klub 
 
2002 
 
1. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:40,91 202p 
2. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszóklub  0:41,60 193p 
3. Kasper Attila 2002 Lırinc 2000 SE  0:44,12 161p 
4. Nyikos István 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:45,56 146p 
5. Nagy István 2002 Vidra SE  0:46,50 138p 
6. Matajsz Bence 2002 Móri Úszó Egyesület  0:46,78 135p 
7. Kalafatics Imre 2002 Móri Úszó Egyesület  0:47,24 131p 
8. Steiner Viktor 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:47,47 129p 
9. Szilágyi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:47,72 127p 
10. Dombrády Bence 2002 Új Hullám SE Dorog  0:48,53 121p 
11. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:50,43 108p 
 
Versenyen kívül  
 Tasnádi Martin (Érem) 2002 Marcali BÚSZSE  0:39,01 234p 
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50 m leány hátúszás 
21. versenyszám  
 
2000 
 
1. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:38,75 340p 
2. Erdısi Virág 2000 Gyır Vízisport  0:39,28 327p 
3. Rétsági Anna 2000 Aqua18 SE  0:40,68 294p 
4. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  0:42,66 255p 
5. Rétlaki Orsolya 2000 Új Hullám SE Dorog  0:42,75 253p 
6. Fujsz Klaudia 2000 Marcali BÚSZSE  0:43,83 235p 
7. Horváth Veronika 2000 Új Hullám SE Dorog  0:45,61 208p 
8. Kaló Eszter 2000 Keszthelyi Kiscápa  0:45,87 205p 
9. Nagy Márta 2000 Gyıri Úszó SE  0:47,13 189p 
10. Bánszky Zsófi 2000 Lırinc 2000 SE  0:47,59 183p 
11. Horváth Milla 2000 Új Hullám SE Dorog  0:52,18 139p 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Zsófia (Érem) 2000 Pápai Úszó SE  0:36,97 392p 
 
2001 
 
1. Nyıgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszóklub  0:40,07 308p 
2. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:41,46 278p 
3. Németh Johanna 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:42,31 261p 
4. Nagy Henrietta 2001 Eleven SE Szentendre  0:43,07 248p 
5. Lónai Lili 2001 Celldömölki VVSE  0:44,47 225p 
5. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:44,47 225p 
7. Selmeci Emese 2001 Rája 94 Úszóklub  0:44,69 222p 
8. Szász Borbála 2001 Eleven SE Szentendre  0:45,20 214p 
9. Spántler Fanni 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:45,51 210p 
10. Szücs Enikı 2001 Rája 94 Úszóklub  0:45,97 204p 
11. Szabó Eszter 2001 Aqua18 SE  0:46,81 193p 
12. Wetzel Dorka 2001 Eleven SE Szentendre  0:46,90 192p 
13. Homonnai Petra 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:47,32 187p 
14. Mészáros Dóra 2001 Soproni ÚBKSE  0:54,28 123p 
15. László Júlia Dorka 2001 Soproni ÚBKSE  1:05,80 69p 
 
2002 
 
1. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:39,99 309p 
2. Kristóffy Csenge 2002 Új Hullám SE Dorog  0:42,27 262p 
3. Regıci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:44,09 231p 
4. Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE Dorog  0:44,22 229p 
5. Koszorús Csenge 2002 Gyır Vízisport  0:44,44 225p 
6. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:44,64 222p 
7. Szıcs Réka 2002 Aqua18 SE  0:44,69 222p 
8. Beıdi Barbara 2002 Vidra SE  0:45,50 210p 
9. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszóklub  0:45,90 204p 
10. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  0:46,16 201p 
11. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:46,53 196p 
12. Varga Petra 2002 Aqua18 SE  0:47,09 189p 
13. Szaturi Tia 2002 Új Hullám SE Dorog  0:47,28 187p 
14. Szántó Júlia 2002 Marcali BÚSZSE  0:47,52 184p 
15. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  0:49,17 166p 
16. Sarok Eszter 2002 Hullám 91  0:50,78 151p 
17. Radics Gréta 2002 Soproni ÚBKSE  0:59,27 95p 
 
Nem indult  
 Nagy Aliz 2002 Marcali BÚSZSE 
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100 m fiú hátúszás 
22. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
1. Lampert Gergı 1995 Móri Úszó Egyesület  1:19,59 277p 
2. Gerhát Dániel 1996 Lırinc 2000 SE  1:21,32 260p 
3. Miklós Marcell 1998 Aqua18 SE  1:21,68 257p 
4. Flores Viktor 1996 Lırinc 2000 SE  1:25,61 223p 
5. Krausz Tamás 1997 Móri Úszó Egyesület  1:27,28 210p 
6. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:32,53 176p 
 
Versenyen kívül  
 Kaminszky Bence (Érem) 1997 Aqua18 SE  1:07,99 445p 
 Varró Levente (Érem) 1999 Móri Úszó Egyesület  1:10,12 406p 
 Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:39,53 142p 
 Lakatos Benkı 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:49,46 106p 
 Andor Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:42,45 130p 
 Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápa  1:28,60 201p 
 Albert Soma 2001 Gyır Vízisport  1:18,83 286p 
 
 

100 m leány hátúszás 
23. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
1. Tihanyi Zsófia 1998 Aqua18 SE  1:17,50 421p 
2. Gunther Anna 1996 Aqua18 SE  1:18,47 406p 
3. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:19,73 387p 
4. Horváth Fanni 1998 Gyır Vízisport  1:23,10 342p 
5. Demeter Debóra 1999 Lırinc 2000 SE  1:29,69 272p 
6. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  1:34,31 234p 
7. Boda Allegra 1999 Soproni ÚBKSE  1:55,69 126p 
8. Till Eszter 1999 Soproni ÚBKSE  2:01,75 108p 
 
Versenyen kívül  
 Nagy Rebeka (Érem) 1998 Pápai Úszó SE  1:14,90 467p 
 Erdısi Virág 2000 Gyır Vízisport  1:17,88 415p 
 Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  1:33,56 239p 
 Bokányi Barbara 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:32,69 246p 
 Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:41,13 189p 
 Rubint Dorka (Érem) 1998 Móri Úszó Egyesület  1:15,38 458p 
 Bicskei Laura 2004 Keszthelyi Kiscápa  2:02,44 106p 
 Hegedüs Maya 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:52,83 136p 
 Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápa  1:57,99 119p 
 
Nem indult  
 Kenyeres Lili 1998 Vidra SE 
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50 m fiú mellúszás 
24. versenyszám  
 
2000 
 
1. Fejes Gellért 2000 Gyır Vízisport  0:43,53 230p 
2. Varga Kristóf 2000 Gyır Vízisport  0:44,84 210p 
3. Kósa Máté 2000 Lırinc 2000 SE  0:45,58 200p 
4. Nardai Gergı 2000 Celldömölki VVSE  0:45,97 195p 
5. Bánszky Attila 2000 Lırinc 2000 SE  0:46,59 187p 
6. Burony Péter 2000 Lırinc 2000 SE  0:47,60 175p 
7. Ujlaki Zsombor 2000 Hullám 91  0:47,63 175p 
8. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  0:48,47 166p 
9. Farkas Péter 2000 Gyır Vízisport  0:50,41 148p 
10. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  0:50,59 146p 
11. Lónai Kristóf 2000 Celldömölki VVSE  0:51,94 135p 
 
2001 
 
1. Ohr Ádám 2001 Hullám 91  0:42,75 242p 
2. Nagy Zsugya Gellért 2001 Balaton Vízilabda Kl  0:45,32 203p 
3. Nagy Dominik 2001 Balaton Vízilabda Kl  0:46,16 192p 
4. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:49,88 152p 
5. Strausz Balázs 2001 Marcali BÚSZSE  0:50,20 149p 
6. Müller Martin 2001 Új Hullám SE Dorog  0:50,74 145p 
7. Sabján Gergely 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:51,64 137p 
8. Albert Soma 2001 Gyır Vízisport  0:52,31 132p 
9. Ondó Gergı 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:58,00 97p 
10. Hellmann Zoltán 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  1:03,13 75p 
 
Nem indult  
 Horváth Benedek 2001 Veszprémi Úszó Klub 
 
2002 
 
1. Tasnádi Martin 2002 Marcali BÚSZSE  0:45,16 206p 
2. Matajsz Bence 2002 Móri Úszó Egyesület  0:48,69 164p 
3. Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszóklub  0:49,57 155p 
4. Kalafatics Imre 2002 Móri Úszó Egyesület  0:50,28 149p 
5. Kasper Attila 2002 Lırinc 2000 SE  0:51,26 140p 
6. Nyikos István 2002 Tabi Vidrák Úszó SE  0:51,33 140p 
7. Tömör Márton 2002 Hullám 91  0:51,40 139p 
8. Dombrády Bence 2002 Új Hullám SE Dorog  0:52,91 128p 
9. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:53,22 125p 
10. Nagy István 2002 Vidra SE  0:53,29 125p 
11. Steiner Viktor 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:56,69 104p 
 
 

50 m leány mellúszás 
25. versenyszám  
 
2000 
 
1. Tömör Flóra 2000 Hullám 91  0:41,26 376p 
2. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  0:42,13 354p 
3. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  0:42,25 351p 
4. Rétlaki Orsolya 2000 Új Hullám SE Dorog  0:46,68 260p 
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50 m leány mellúszás 
25. versenyszám  
 
2000 
 
5. Fujsz Klaudia 2000 Marcali BÚSZSE  0:47,15 252p 
6. Horváth Veronika 2000 Új Hullám SE Dorog  0:47,19 251p 
7. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  0:47,62 245p 
8. Erdısi Virág 2000 Gyır Vízisport  0:48,99 225p 
9. Kaló Eszter 2000 Keszthelyi Kiscápa  0:49,44 219p 
10. Bánszky Zsófi 2000 Lırinc 2000 SE  0:49,85 213p 
11. Horváth Milla 2000 Új Hullám SE Dorog  0:51,49 193p 
12. Nagy Márta 2000 Gyıri Úszó SE  0:56,31 148p 
 
2001 
 
1. Kovács Nikoletta 2001 Gyır Vízisport  0:43,85 313p 
2. Szücs Enikı 2001 Rája 94 Úszóklub  0:44,75 295p 
3. Nyıgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszóklub  0:45,98 272p 
4. Selmeci Emese 2001 Rája 94 Úszóklub  0:46,00 271p 
5. Németh Johanna 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:46,78 258p 
6. Wetzel Dorka 2001 Eleven SE Szentendre  0:47,32 249p 
7. Nagy Henrietta 2001 Eleven SE Szentendre  0:49,16 222p 
8. Szabó Eszter 2001 Aqua18 SE  0:49,35 220p 
9. Homonnai Petra 2001 Tabi Vidrák Úszó SE  0:50,15 209p 
10. Szász Borbála 2001 Eleven SE Szentendre  0:50,20 209p 
11. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápa  0:52,15 186p 
12. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:53,78 170p 
13. Lónai Lili 2001 Celldömölki VVSE  0:58,94 129p 
14. László Júlia Dorka 2001 Soproni ÚBKSE  1:00,06 122p 
 
2002 
 
1. Regıci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:44,64 297p 
2. Szıcs Réka 2002 Aqua18 SE  0:47,15 252p 
3. Szántó Júlia 2002 Marcali BÚSZSE  0:47,59 245p 
4. Lipthay Hanna 2002 Balatonfüred  0:48,44 232p 
5. Kovács Boglárka 2002 Új Hullám SE Dorog  0:48,56 231p 
6. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:50,07 210p 
7. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszóklub  0:50,26 208p 
8. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:50,72 202p 
9. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:50,89 200p 
10. Élı Ildikó 2002 Gyır Vízisport  0:51,25 196p 
11. Szarka Boglárka 2002 Hullám 91  0:51,66 192p 
12. Kristóffy Csenge 2002 Új Hullám SE Dorog  0:52,25 185p 
13. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  0:53,40 173p 
14. Sarok Eszter 2002 Hullám 91  0:54,68 161p 
15. Beıdi Barbara 2002 Vidra SE  0:54,89 160p 
16. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  0:55,43 155p 
17. Szaturi Tia 2002 Új Hullám SE Dorog  0:56,49 146p 
18. Radics Gréta 2002 Soproni ÚBKSE  1:01,73 112p 
 
Nem indult  
 Nagy Aliz 2002 Marcali BÚSZSE 
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100 m fiú mellúszás 
26. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
1. Takács Balázs 1999 Gyır Vízisport  1:24,87 328p 
2. Kántor Zalán 1998 Aqua18 SE  1:28,84 286p 
3. Kurucz Márton 1999 Balaton Vízilabda Kl  1:29,08 284p 
4. Varró Levente 1999 Móri Úszó Egyesület  1:31,20 265p 
5. Krausz Tamás 1997 Móri Úszó Egyesület  1:32,40 254p 
6. Lampert Gergı 1995 Móri Úszó Egyesület  1:33,69 244p 
7. Szántó Dénes 1997 Marcali BÚSZSE  1:35,01 234p 
8. Madár Bence 1999 Gyır Vízisport  1:38,34 211p 
9. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:49,36 153p 
 
Versenyen kívül  
 Szabó Dániel (Érem) 1993 Aqua18 SE  1:19,29 403p 
 Ivánka Márton (Érem) 1996 Aqua18 SE  1:16,25 453p 
 Lelovics Marcell (Érem) 1997 Aqua18 SE  1:20,38 387p 
 Takács András 2004 Keszthelyi Kiscápa  1:49,22 154p 
 Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápa  2:03,66 106p 
 Giczi Mátyás 2003 Keszthelyi Kiscápa  1:54,28 134p 
 
Nem indult  
 Flores Viktor 1996 Lırinc 2000 SE 
 
 

100 m leány mellúszás 
27. versenyszám  
 
1999 és idısebb  
 
1. Rubint Dorka 1998 Móri Úszó Egyesület  1:28,31 388p 
2. Tihanyi Zsófia 1998 Aqua18 SE  1:28,97 380p 
3. Soós Helga 1999 Gyır Vízisport  1:29,09 378p 
4. Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE  1:34,91 313p 
5. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  1:41,47 256p 
6. Demeter Debóra 1999 Lırinc 2000 SE  1:42,90 245p 
 
Versenyen kívül  
 Takács Tímea 2003 Gyır Vízisport  1:45,34 229p 
 Kovács Nikoletta 2001 Gyır Vízisport  1:34,03 322p 
 Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:48,56 209p 
 Bokányi Barbara 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:47,13 217p 
 Bokányi Bianka 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:56,96 167p 
 Kasper Anna 2005 Lırinc 2000 SE  2:02,22 146p 
 
Nem indult  
 Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE 
 Kenyeres Lili 1998 Vidra SE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Úszósuli Körverseny IV. forduló 
Balatonfőzfı, 2013. május 12.                              www.vidrauszas.hu 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 28/28 

 Összesítés           
 
Egyesület résztvevık nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Gyır Vízisport       33 (7.9%) 82 (7.9%) 0 (0) 0 (0) 5 (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 260 
2. Móri Úszó Egyesület  32 (7.7%) 82 (7.9%) 1 (1) 0 (0) 3 (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 221 
3. Aqua18 SE            28 (6.7%) 51 (4.9%) 2 (2) 0 (0) 7 (6) 0 0 0 0 0 0 0 0 175 
4. Vidra SE             30 (7.2%) 87 (8.4%) 6 (2) 0 (0) 1 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 167 
5. Lırinc 2000 SE       24 (5.7%) 67 (6.5%) 1 (1) 0 (0) 6 (5) 0 0 0 0 0 0 0 0 161 
6. Keszthelyi Kiscápa   23 (5.5%) 86 (8.3%) 0 (0) 0 (0) 21 (9) 0 0 0 0 0 0 0 0 140 
7. Hullám 91            19 (4.5%) 48 (4.6%) 0 (0) 0 (0) 1 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 116 
8. Veszprémi Úszó Klub  28 (6.7%) 87 (8.4%) 3 (1) 0 (0) 10 (4) 0 0 0 0 0 0 0 0 114 
9. Új Hullám SE Dorog   21 (5.0%) 55 (5.3%) 0 (0) 0 (0) 3 (2) 0 0 0 0 0 0 0 0 114 
10. Eleven SE Szentendre 17 (4.1%) 41 (4.0%) 2 (1) 0 (0) 1 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 92 
11. Rája 94 Úszóklub     14 (3.3%) 35 (3.4%) 3 (1) 0 (0) 1 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 76 
12. Pápai Úszó SE        10 (2.4%) 21 (2.0%) 1 (1) 0 (0) 4 (3) 0 0 0 0 0 0 0 0 64 
13. Kaposvári Úszó SE    7 (1.7%) 18 (1.7%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 63 
14. Balaton Úszó Klub    19 (4.5%) 46 (4.4%) 0 (0) 0 (0) 3 (2) 0 0 0 0 0 0 0 0 58 
15. Kölyök ÚK SE Gyır    21 (5.0%) 41 (4.0%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 57 
16. Marcali BÚSZSE       9 (2.2%) 20 (1.9%) 3 (1) 0 (0) 2 (1) 0 0 0 0 0 0 0 0 51 
17. Balaton Vízilabda Kl 27 (6.5%) 37 (3.6%) 6 (6) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 46 
18. Celldömölki VVSE     10 (2.4%) 27 (2.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 39 
19. Tabi Vidrák Úszó SE  20 (4.8%) 40 (3.9%) 2 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 26 
20. Komáromi Úszóklub    7 (1.7%) 18 (1.7%) 3 (1) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 22 
21. Balatonfüred         3 (0.7%) 7 (0.7%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 9 
22. Soproni ÚBKSE        13 (3.1%) 32 (3.1%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 
23. Gyıri Úszó SE        3 (0.7%) 8 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 418 1036 33 (19) 0 (0) 68 (43) 

  
 


